別記第１号の３様式（第３条関係）

 令和 〇年 〇月 〇日

荒川区シンボルキャラクターあら坊・あらみぃ商標利用申請書 （商品以外）

  荒川区長 殿

郵便番号 〇〇〇-〇〇〇〇

住所     東京都〇〇区〇-〇

商号又は名称 〇〇団体

代表者職  代表

代表者氏名  〇〇 〇〇

（区行政機関は組織名、所属長名を記載する。）

荒川区シンボルキャラクターあら坊・あらみぃを利用したいので、下記のとおり申請します。

記

使用目的 〇〇イベントの周知チラシにデザインを使用

名称   〇〇イベント周知用チラシ

使用区分

（該当する番号に○を

つけ、５の場合は具体

的に記載してください。）

１ 印刷物（チラシ・新聞広告・パンフレット・名刺等）

２ 看板・店舗壁面・商品POP等

３ WEB上の使用

４ 販促用の景品

５ その他（                     ）

具体的な内容

（配布数量・サイズ・配

布場所・広告回数等

詳しく記載）

〇月〇日に開催するイベントの周知チラシを作成。

配布数量：５００枚

サイズ：Ａ４

配布場所：荒川区内

利用期間 令和〇年〇月〇日から 〇年〇月〇日までの間

キャラクター名・

許可番号の記載場所

あら坊・あらみぃ 001あら坊・あらみぃ基本 aiデータ

チラシの右下

過去の許諾番号

（該当する場合のみ記載）

※過去に同様の目的での許諾を受けている場合に記入

連絡先 担当者名： 〇〇 〇〇

電話番号：〇〇-〇〇〇〇-〇〇〇〇       FAX:

E-MAIL：〇〇＠〇〇.ｊｐ

添付書類

（１）利用する物件（印刷物、景品等）の見本（見本が添付できない場合、写真等）

（２）企業、団体等の概要書（パンフ等） 個人の場合はプロフィール

記入例

使用期間は、許諾を受けた日からその

日の属する年度の末日までです。ただ

し、その１か月前までに、利用の取下

げの申出がないときは、期間を満了日

から１年間更新されます。

使用画像について、「シンボ

ルキャラクター画像集」から

選び、番号及びデータ形式を

ご記載ください。（データ数

が多い場合は、別紙を添付し

てください（様式は問いませ

ん）。）